12.5� Za každé jednotlivé porušení povinnosti, týkající se ochrany Obchodního tajemství a Důvěrných
informací dle čl. 10.1 VOP nebo čl. 7 Smlouvy Práva duševního vlastnictví ze strany Dodavatele,
je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě
padesát tisíc korun českých).

12.6� V případě, že se kterékoli prohlášení Dodavatele dle čl. 9.1 VOP a čl. 6.4 Smlouvy ukáže, byť jen
z části, jako nepravdivé, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny za Plnění dle čl. 2.1 písm.

[...]

c) VOP, že v případě, že dojde k
porušení povinnosti Dodavatele, jež zakládá nárok Objednatele na odstoupení od Smlouvy, je
Objednatel oprávněn bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od
Smlouvy, účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc
korun českých) za každý případ porušení takové povinnosti. Tím není dotčeno právo na vymáhání
způsobené újmy.

13� Doba trvání Smlouvy

13.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.